na místě  rozhodne o prodloužení otevírací doby. 
Schválila navýšení poplatku za zapůjčení elektromobi-
lu na Dopravním hřišti Odry pro rok 2011 z původních 
40,- Kč na 50,- Kč. 

Rozhodla o přijetí daru od firmy AVE komunální 
služby s.r.o. ve výši max. 13 000,- Kč (třinácttisíc korun 
českých) za účelem pořízení travní sekačky k údržbě 
travnatých ploch v areálu Dopravního hřiště Odry. 

Vzala na vědomí vyjádření odboru SNM k žádosti 
o nakládání s vodami pro mlýn Wesselsky 
v Loučkách, žadatele manželů Králových 

Schválila smlouvu o poradenské činnosti, zastupo-